Tuotetiedot

* Yleiset ominaisuudet

Kanta

Kupu
Paasovellusalue
Keskim.elinikd EM
Hyotypolttoika

G13 [Medium Bi-Pin Fluorescent]
T26 [T 26mm]

Blacklight Blue

13000 hr

5000 hr

* Valotekniset ominaisuudet

Virikoodi
Valon vari (nimitys)

108 [08 lead free glass]
Blacklight Blue

« Sihkotekniset ominaisuudet

Lampun nimellisteho
Lampun teho (tekn)
Lamppujannite
Lamppuvirta

* Ymparistomerkinnat

Elohopeamaira (Hg)

18W
18 W
59V

036 A

5.0 mg

* UV-sateilyyn liittyvat ominaisuudet

UV-B/UV-A (IEC)

0.2 %

TL-D Blacklight Blue

TL-D 18W BLB 1SL

Pienpaine-elohopeahdyryloistelamppuja, joiden sisdpinta on pinnoitettu

pitkaaaltoista UV-sateilya lahettivalla fluoriloistejauheella luminanssin

aktivoimiseksi

UV-A Radiation
100hr (IEC)

Tuotteen mittatiedot

Kannasta kantaan A
Tyontosyvyys B
Kokonaispituus C
Kuvun halkaisija D

Tuotetiedot

Tilauskoodi

SSTL koodi
Tuotenimike
Tilaustuotenimike
Kappaletta laatikossa
Pakkauskoko
Laatikkoa pakkauk-
sessa

Viivakoodi tuotteessa
Viivakoodi pakkauk-
sessa

Logistinen koodi -
12NC

Nettopaino per kpl

39W

589.8 (max) mm

594.5 (min), 596.9 (max) mm
604 (max) mm

28 (max) mm

951113 40

4922968

TL-D 18W BLB 1SL
TL-D 18W BLB 1SL/25
1

25

25

8711500951113
8711500951120

928048010805

111.000 gr

PHILIPS



TL-D Blacklight Blue

Mittapiirros
* TL-D 18W BLB 1SL
/ / — ¥ product AMax) B(Min) B(Max) C(Max) D (Max)

// D TL-D 18W/108 589.8 594.5 596.9 604 28

/7 /
-
- [

13
G13

Valonjakotiedot

500 600
Virisavy /108

Lightcolor /108
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